PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/Проект
                 от                                                                                                                 №
поселок Новоберезанский
О внесении изменений  в решение Совета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
 района от 25 декабря 2013 года № 272 «О бюджете
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
района на 2014 год»
Совет   Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района             р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения от  25 декабря 2013 года № 272 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
            1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается);

            2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения                                                  Кореновского района
                                                                        В.В.Шевченко
Председателя Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              В.Г.Головков